
Semester: SS 2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Grötzbach
(nur 23.5., 13.6., 27.6.,
18.7.)
Weitere
Termine
nach
Vereinbarung

M3/-1.13

10:00 - 12:00

Beer
(nur 20.6., 27.6., 4.7.)

Online-Webinar

10:00 - 12:00

Beer
(nur 11.7.)

WE5/05.005

10:00 - 19:00

Beer
(nur 16.5., 23.5.)

WE5/05.005

Di Mi Do Fr

14:15 - 20:00

Sauer
(nur 20.5., 1.7.)

14:15 - 20:00

Beer
(nur 20.5., 1.7.)

Sa

09:00 - 18:00

Filser
(nur 11.6., 9.7.)
Bitte beachten
Sie, dass die
Lehrveranstaltung
immer s.t., also
pünktlich um
9.00 Uhr
beginnt.

M3/02.10

09:30 - 17:00

Sauer
(nur 21.5., 2.7.)

09:30 - 17:00

Beer
(nur 21.5., 2.7.)

10:00 - 18:00

Grötzbach
(nur 7.5.)
Weitere
Termine
nach
Vereinbarung

LU19/00.13

So

09:00 - 18:00

Filser
(nur 12.6., 10.7.)
Bitte beachten
Sie, dass die
Lehrveranstaltung
immer s.t., also
pünktlich um
9.00 Uhr
beginnt.

M3/02.10

10:00 - 18:00

Grötzbach
(nur 8.5.)
Weitere
Termine
nach
Vereinbarung

LU19/00.13

Stand: Mittwoch, 24 Juli 2024 17:21:15


