Semester: SS 2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							
09:00						09:00 - 18:00 Filser	09:00 - 18:00 Filser
10:00	10:00 - 12:00 Grötzbach					(nur 11.6., 9.7.) Bitte beachten Sie, dass die M3/02.10 Lehrveranstaltung	(nur 12.6., 10.7.) Bitte beachten Sie, dass die M3/02.10 Lehrveranstaltung
11:00	(nur 23.5., 13.6., 27.6., 18.7.) Weitere Termine M2/1113					immer s.t., also pünktlich um 9.00 Uhr	immer s.t., also pünktlich um 9.00 Uhr
12:00	nach Vereinbarung					beginnt. 09:30 - 17:00	beginnt. 10:00 - 18:00
13:00	10:00 - 12:00 Beer (nur 20.6., 27.6., 4.7.)					Sauer (nur 21.5., 2.7.)	Grötzbach (nur 8.5.) Weitere
14:00	Online-Webinar				14:15 - 20:00 Sauer	09:30 - 17:00 Beer (nur 21.5., 2.7.)	Termine LU19/00.13 nach Vereinbarung
15:00	Beer (nur 11.7.) WE5/05.005				(nur 20.5., 1.7.) 14:15 - 20:00	10:00 - 18:00 Grötzbach (nur 7.5.)	
16:00	10:00 - 19:00 Beer				Beer (nur 20.5., 1.7.)	Weitere Termine LU19/00.13	
17:00	(nur 16.5., 23.5.) WE5/05.005					Vereinbarung	
18:00							
19:00		ı					